
'm 0  Aspe  Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Příloha ě.7 Strsmu: 1

3.6.18.7 Datum: 7.4.2017 Čas: 15:33:37

Z m ěnový  lisl

Název a evidenční číslo Stavby :I/10 ,1/14-Zajištění skalních stěn 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Zabylý

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO.02/001

Číslo ZBV: 

ZBV7.3

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.6.2015 (dále jen  Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: SW IETELSKY stavební s.r.o.______________________________________________

Přílohy Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré ě. Příjem ce
Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet ŘSI) ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Tniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Při realizaci díla byly očištěny skalní stěny nad silnicí 1/14 a při kontrolním dni projektant předložil aktualizovaná zápis AD ve 
kterém navrhl pro SO 02 Zabylý atipickou ochrannou konstrukci proti které zástupci správy KRNAPU a m ajetkový strávce 
silnice 1/14 nemá námitek viz zápis v SD ze dne 13.7.2016 list č. 291710.

Na KD došlo k rozhodnutní o možnosti realizace Dynamické bariéry v poloze, která byla na místě určena AD za přítomnosti 
zástupců správy KRNAP a TD1. Na místě bylo TDI ověřeno, že realizace dynamické bariéry je  v souladu s platných stavebním 
povolením. Ostatní práce byly realizovány v souladu s RDS, která upravovala PD dle platných stanovisek a stavebního povolení.

Údaje v K č bez DPH:

Cena navrhovaných Zm ěn 
záporných

Cena navrhovaných Zm ěn 
kladných

Cena navrhovaných Zm ěn 
záporných a Zm ěn kladných 

celkem

-1 537 937,51 145 106,16 -1 392 831,35

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 0 -05 - 2017,podpis

Funkce zam ěstnance ŘSD ČR určeného 
v rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum 2 2 -05 - 2017podpis

Supervize jm éno

Správce stavby jméno

datum  1 0 -05- 2017 ppdpir 
datum  2  L " U S - 2111/ podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO budou provedeny Zm ěny, je ž  jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v d )dně prohlašují, že Zm ěny dle tohoto
Zm ěnového listu nejsou zlepšením  dle čl. 13.2 Sm luvních p< odatek Sm louvy. Sm louva se mění v
rozsahu upraveném  v tom to Zm ěnovém  listu. V ostatním  zůstávají prava a povinnosti uu jeonateie  a zno tov ite le  sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny. N a důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupení Objednatele a Z hotovitele své podpisy.

O bjednatel (O právněná osoba Objednatele 
dle §24 Směrnice č. 18/2016) jm éno

, 2 2 -05 - 2017 .
datum podpis /

Zhotovitel jm éno datum1 5 -05 - 2017 podpis

Číslo paré:


